Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » 2013 г. Черкесск №

«Об обеспечении бесплатным питанием в 2014-2016 годах студентов
Карачаево-Черкесских республиканских государственных бюджетных
профессиональных образовательных организации - колледжей,
обучающихся по программам начального профессионального
образования»

В соответствии со ст. 37 п.4 Федерального Закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской
Федерации» и в целях осуществления социальной поддержки студентов
Карачаево-Черкесских республиканских государственных бюджетных
профессиональных образовательных организации - колледжей,
обучающихся по программам ' начального профессионального
образования, Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2014 года для студентов Карачаево-Черкесских
республиканских государственных бюджетных профессиональных
образовательных организации - колледжей, обучающихся по программам
начального профессионального образования нормы питания согласно
приложению.
2. Установить норму расходов на питание на одного студента ежедневно в
дни занятий в сумме 62 рубля в день.
3. Размер денежных средств подлежит ежегодной индексации, исходя из
фактических цен, сложившихся в Карачаево-Черкесской Республике при
формировании республиканского бюджета на соответствующий год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской
Республики, курирующего вопросы образования.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики М.Я. Карданов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики Э.Б. Салпагаров

Заместитель
Председателя Правительства
Карачаево - Черкесской Республики М.Н Озов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства
Карачаево - Черкесской Республики,
Начальник Управления Документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево - Черкесской Республики Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно - правового
Управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики А.А. Тлишев

Министр финансов Карачаево-Черкесской Республики Р.Х. Эльканов

Проект подготовлен Министерством образования и науки Карачаево-
Черкесской Республики

И. о. Министра С.Х.Хапчаева

Разработчики:
Кочиев Н.Ш. тел -25-40-35
Узденова Д.Б. тел -25-53